
 

 

 

 

 

 
 
 

Vyhláška 
 

Časový plán zkoušek pro studenty bakalářských programů v zimním semestru ak. r.2024/25 
 

1. ročník zimní semestr – předměty společné všem nebo několika programům 

Předmět (zkratka) 
Termín zkoušky 2025 

1. termín 2. termín 3. termín 

BPC-EL1 9.1. 17.1. 27.1. 

BPC-VMP 3.1. 14.1. 28.1. 

BPC-FY1B, BPC-FY1, BPC-FYE 6.1. 15.1. 30.1. 

BPC-MA1(A, B) 19.12.2024 13.1. 24.1. 

BPC-MPE 16.1. 22.1.          29.1. 

Zápočet z BPC-TDE, BPC-PC1x, do: 16.12. 2024 

2. ročník zimní semestr, předměty společné všem nebo několika programům 

Předmět (zkratka) 
Termín zkoušky 2025 

1. termín 2. termín 3. termín 

BPC-MA3, BKC-MA3, BPC-MA3A, BPC-FY2 3.1. 14.1. 28.1. 

BPC-MVE, BKC-MVE, BPC-MVA, BKC-MVA, BPC-MVAA 10.1. 20.1. 3.2. 

BPC-SASB, BKC-SASB 14.1. 23.1. 4.2. 

 

Uzavření zkušebních zpráv: 14. 2. 2025 

 

Poznámky: 

1. U předmětů výše neuvedených termíny určuje garant předmětu 

2. Vyučující mohou vypsat i další termíny v seznamu neuvedené (např. předtermín) 

3. Pro studenty je vždy určující termín zkoušky, který student vidí v informačním systému. 

4. Termíny, vypsané v prodlouženém zkouškovém období mohou využít pouze ti studenti, kteří:  

 - mají daný předmět zapsán poprvé,  

 - mají k dispozici nevyužitý zkušební termín,  

 - ke konci řádného zkouškového období letního semestru již plní podmínky pro pokračování ve studiu v 

dalším akademickém roce. 

 

 

Brno 1.9.2024             prof. Ing. Jarmila Dědková, CSc., v. r. 

proděkankapro vzdělávací činnost      


